
Smlouva o bezúplatném převodu
uzavřená dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle ust. § 27 
odst. 7 písm. a) zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů

mezi

Statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČO 002 88 659, DIČ: CZ00288659
zast.: Mgr. Jiřím Pospíšilem, 1. náměstkem primátora dle plné moci ze dne 14.11. 2018 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., ě. úětu: 27-1505517309/0800 
(dále jen "převodce")

Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov, příspěvková organizace, sídlem 
Olympijská 4, 796 01 Prostějov 
IČO 008 40 173
zast.: Bc. Janem Zatloukalem, ředitelem 
(dále jen "nabyvatel")

takto:

Čl.I

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze - Soupis movitého 
majetku zimního stadionu, která je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v čl. I této smlouvy se všemi 
součástmi a příslušenstvím ve stavu, jak je oběma smluvním stranám znám ke dni podpisu této smlouvy, 
do vlastnictví nabyvatele a nabyvatel tyto movité věci uvedené v čl. I této smlouvy přijímá do svého 
výlučného vlastnictví.

Čl. III

Převodce prohlašuje, že na movitých věcech uvedených v čl. I této smlouvy nevážnou ke dni podpisu 
této smlouvy žádné závazky, dluhy, věcná práva třetích osob ani jiné právní povinnosti.
Nabyvatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil se stavem movitých věcí 
uvedených v ěl. I této smlouvy a v tomto stavu je přijímá do svého výlučného vlastnictví.
Převodce se zavazuje movité věci uvedené v čl. I této smlouvy nabyvateli fyzicky předat ke dni účinnosti 
této smlouvy, tj. ke dni 01.06.2021.

Čl. IV
Pořizovací cena movitých věcí uvedených v čl. I této smlouvy činila 20 051 609,36 Kč.



7 r?

ČI. V

Vlastnické právo k převáděným movitým věcem uvedeným v čl. I této smlouvy a nebezpečí nahodilé
zkázy a nahodilého zhoršení movitých věcí uvedených v cl. I této smlouvy přechází na nabyvatele ke
dni účinnosti této smlouvy, tj. ke dni 01.06.2021.

Čl. VI

O uzavření této smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvo města Prostějova na svém 23. zasedání konaném dne 20, 4.
2021 usnesením č. 11072.

Čl. VII !

Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této
smlouvy souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží
převodce a jeden výtisk obdrží nabyvatel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
01.06.2021.
Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2 1 -05- 20212 1 -05- 2021 V Prostějově dne:V Prostějově dne:

za Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov,
příspěvkovou organizaci:

za statutární město Prostějov:

ředitel příspěvkové organizace
Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov

i

1 Lhaměstek primátora
a



f

Příloha
Soupis movitého majetku zimního stadionu J

Příloha
Soupis 
majetku - 
zimní 
stadion

Sl|
Ml?

i

_____________JMHi.
■I-

Zůstatková
cena

Pořizovací cenaSu/AuInventární č. Technický název

4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010413
0280000 4 900,00lavice s věšákem-šatna č, 18MPV010414

4 900,000280000lavice s věšákem-šatna 5. 18MPV010415
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010416
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010417
4 900,000280000MPV010418 lavice s věšákem-šatna č. 18
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010419
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010420
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 18MPV010421
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010422

i

4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010423
0280000 4 900,00lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010424

4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 18MPV010425
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna 5. 18MPV010426
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010427
4 900,000280000MPV010428 lavice s věšákem-šatna ě. 18
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna 5. 18MPV010429
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010430
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010431
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010432
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 15MPV010433
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010434

í4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 6MPV010435
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010436
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPV010437
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 6MPV010438
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPV010439
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě, 19MPVO10440
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPVO 10441



4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 19MPVO 10442
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 19MPVO 10443
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPVO 10444
4 900,00MPVO 10445 0280000lavice s věšákem-šatna č. 19
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 19MPVO 10446
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 15MPVO 10447
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPVO 10448
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPVO 10449 I:
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 19MPVO 10450
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna č. 19MPVO 10451
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPV010452
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPV010453

MPVO 10454 4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 15
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPV010455
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPVO 10456
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 19MPVO 10457
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 18MPV010458
4 900,000280000lavice s věšákem-trenéřiMPV010459

0280000 4 900,00lavice s věšákem-trenéřiMPVO 10460
4 900,000280000lavice s věšákem-trenéřiMPVO 10461
4 900,000280000MPVO 10462 lavice s věšákem-trenéři
4 900,000280000MPVO 10463 lavice s věšákem-trenéři
4 900,000280000lavice s věšákem-trenéřiMPVO 10464
4 900,000280000MPV010465 lavice s věšákem-šatna ě. 12
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 12MPVO 10466
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 12MPV010467
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 12MPV010468
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 12MPVO 10469
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 12MPVO 10470
4 900,000280000lavice s věšákem-šatna ě. 12MPVO 10471

0,00stůl dřevěný s kovovými nohami-VSH - 4 rozhodčí 0000000MPVO 10904
4 289,750280000lavice - šatna ě. 1 VSHMPV011814
4 289,750280000lavice - šatna ě.l VSI-IMPV011815
4 289,750280000lavice - šatna ě.l VSPIMPV011816

0280000 4 289,75lavice - šatna ě.l VSHMPV011817
4 289,75lavice - šatna ě.l VSH 0280000MPV011818
4 289,750280000lavice - šatna ě.l VSHMPV011819
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.l VSHMPVO 11823
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.l VSHMPVO 11824
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.l VSHMPVO 11825
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.l VSHMPVO 11826
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.l VSHMPVO 11827
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 1 VSHMPVO 11828
4 289,750280000lavice - šatna č. 19MPVO 1183 5
4 289,750280000lavice - šatna ě.6 VSHMPV011836



7

4 298,000280000police s věšáky - šatna č. 2 VSHMPV011837
4 298,000280000police s věšáky - šatna č.6 VSHMPVO11838
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.6 VSPI 

police s věšáky - šatna ě.6 VSH
MPV011839

4 298,000280000MPVO 11840
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.6 VSHMPVO 11841
4 298,00
4 298,00

0280000police s věšáky - šatna č.6 VSHMPVO 11842
0280000police s věšáky - šatna ě.6 VSHMPVO 11843

4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.6 VSHMPVO 11844
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě.6 VSHMPVO 11845
4 289,750280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 11846
4 289,750280000lavice - šatna ě. 2 VSHMPVO 11847
4 289,750280000lavice - šatna č. 19MPVO 11848
4 289,750280000lavice - šatna ě. 2 VSHMPVO 11849
4 289,750280000lavice - šatna č. 16 VSHMPVO 11850
4 289,750280000lavice - šatna ě. 16 VSHMPVO 11851
4 289,750280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 11852
4 289,750280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 11853
4 289,750280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 11854
4 289,750280000lavice - šatna ě. 16 VSHMPV011855
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 16 VSHMPV011856
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 6 VSHMPVO 11857
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 16 VSHMPVO 1185 8
4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 16 VSHMPV011859
4 298,000280000poliGe s věšáky - šatna ě. 16 VSH 

police s věšáky - šatna ě. 16 VSH
MPVO 11860

4 298,000280000MPVO 11861 !,
I4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 16 VSHMPVO 11862

4 298,000280000police s věšáky - šatna ě. 16 VSHMPVO 11863
4 298,000280000police s věšáky - šatna č. 1MPVO 11864
3 223,500280000police s věšáky - šatna ě. 1 VSH 

police s věšáky - šatna ě. 1 VSH
MPVO 11991

3 223,500280000MPVO 11992
3 223,500280000police s věšáky - šatna č. 1 VSHMPVO 11993
3 223,500280000police s věšáky - šatna ě. 1 VSHMPVO 11994
3 217,300280000MPVO 11995 lavice - šatna ě. 16 VSH
3 217,300280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 11996
3 217,300280000lavice - šatna ě. 16 VSHMPVO 11997
3 217,300280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 11998
3 217,300280000lavice - šatna ě. 16 VSHMPVO 11999
3 217,300280000lavice - šatna ě. 16 VSHMPV012000
3 217,300280000lavice - šatna ě. 6 VSHMPVO 12001
3 217,400280000lavice - šatna ě. 16 VSHMPV012002
4 900,000280000lavice s věšákem č. 16 hostéMPV015682
1 864,22Šatnová police - č. 2 0000000MPV024526
1 864,22Šatnová police - č. 2 0000000MPV024527
1 864,22Šatnová police - ě. 2 

Šatnová police - ě. 2

0000000MPV024528
1 864,220000000MPV024529



Šatnová police - č. 2 1 864,220000000MPV024530

Šatnová police - č. 2 1 864,220000000MPV024531

Šatnová police - č, 2 1 864,220000000MPV024532

Šatnová police - č. 2 1 864,220000000 iMPV024533

Šatnová police - č, 3 1 864,220000000MPV024534
0000000Šatnová police - č. 3 1 864,22MPV024535

Šatnová police - č. 3 1 864,220000000MPV024536

Šatnová police - č. 3 1 864,220000000MPV024537

Šatnová police - č. 3 0000000 1 864,22MPV024538

Šatnová police - č. 3 0000000 1 864,22MPV024539

Šatnová police - č. 3 1 864,220000000MPV024540

Šatnová police - č. 3 1 864,220000000MPV024541

Šatnová police - č. 3 1 864,220000000MPV024542

Šatnová police - č. 2 1 864,220000000MPV024543
6 739,130280000Lavička č, 15MPV031187
6 739,130280000Lavička č. 15MPV031188
6 739,130280000MPV031189 Lavička č, 15
6 739,130280000MPV031190 Lavička č, 15
6 739,130280000MPV031191 Lavička č. 15

6 739,130280000MPV031192 Lavička č. 15
0280000 6 739,13MPV031193 Lavička č. 15

0280000 6 739,13Lavička č. 15MPV031194
6 739,130280000Lavička č. 15MPV031195
6 739,130280000Lavička č. 15MPV031196
6 739,130280000MPV031197 Lavička č. 15
6 739,130280000Lavička č. 15MPV031198

0280000 6 739,13MPV031199 Lavička č. 15

6 739,130280000Lavička č. 15MPV031200

0280000 6 739,13Lavička č. 15MPV031201
6 739,130280000Lavička č. 15MPV031202
6 739,130280000Lavička č. 15MPV031203

6 739,130280000MPV031204 Lavička - 4 rozhodčí
6 739,130280000Lavička - 4 rozhodčíMPV031205

0280000 6 739,13MPV031206 Lavička - 4 rozhodčí
0280000 6 739,13MPV031207 Lavička č. 16

6 739,130280000MPV031208 Lavička č. 16
6 739,140280000MPV031209 Lavička č. 16

Celkem: ■
........................ V,Ir1;"

' -.:5HHMÉi Mí
Jdióli ■ *■IBBBllllll ťl.‘i

I.



Zůstatková
cena

Pořizovací cenaSu/AuInventární č. Technický název

7 500,000280000Jídelní stůl vysokýMPV032415
7 500,000280000Jídelní stůl vysokýMPV032416
7 500,000280000Jídelní stůl vysokýMPV032417

MPV032418 7 500,000280000Jídelní stůl vysoký
7 500,000280000Jídelní stůl vysokýMPV032419
5 600,000280000Jídelní stůl středníMPV032420
5 600,000280000Jídelní stůl středníMPV032421
5 200,000280000Jídelní stůl malýMPV032422
5 200,000280000Jídelní stůl malýMPV032423
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032424
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032425
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032426
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032427
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032428
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032429
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032430
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032431
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032432
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032433
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032434
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032435
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032436
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032437

0280000 6 320,00Křesílko na kovových nožkáchMPV032438
6 320,000280000Křesílko na kovových nožkáchMPV032439
3 660,000280000barová stoličkaMPV032440
3 660,000280000MPV032441 barová stolička
3 660,000280000barová stoličkaMPV032442
3 660,000280000MPV032443 barová stolička

10 996,000000000Stropní osvětlení LED, soubor 14 ksMPV032444

mmm Íifóí1lilii™
lltsiiilSSi
. : — -/ ..................i

íí;;=iiffs
LL!£

Zůstatková
cena

Pořizovací cenaSu/AuInventární č. Technický název



77

38 900,000280000Kuchyňka vč. dřezu, baterie, chladničky a mikrovlnkyMPV032103
1 250,000000000Odpadkový koš vysoký posilovnaMPV032106

13 600,000280000TV LED lOOcm včetně držáku masérnaMPV032107
0280000 4 130,00Šatní skříňka vysoká 

Šatní skříňka vysoká
MPV032116

4 130,000280000MPV032117
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032118
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032119
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032120
•4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032121

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032122
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032123
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032124
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032125

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032126

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032127

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032128

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032129
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032130

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032131

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032132

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032133

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032134

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032135

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032136

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032137

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032138
4 130,00Šatní skříňka vysoká 0280000MPV032139

Šatní skříňka vysoká 4 130,000280000MPV032140
3 300,000280000Odkládací box s výklopem, levý chodba 

Odkládací box s výklopem, pravý chodba

MPV032141
3 300,000280000MPV032142
5 960,000280000Lavice s čalounem chodbaMPV032143
5 960,000280000Lavice s čalounem chodbaMPV032144
3 110,000280000Nástěnka informační - chodbaMPV032145
3 110,000280000MPV032146 skříň Ovečka
1 250,000000000Odpadkový koš vysoký masérnaMPV032147
1 250,000000000Odpadkový koš OvečkaMPV032148
4 850,000280000lavice chodbaMPV032151

Skříň vysoká dvoudveřová policová plné dveře rozhodčí 5 160,000280000MPV032152
5 160,000280000Skříň vysoká dvoudveřová policová plné dveře rozhodčí 

Skříň vysoká dvoudveřová policová plné dveře rozhodčí

MPV032153
5 160,000280000MPV032154
4 850,000280000Stůl pracovní na kov. podnoží (plát červený) rozhodčíMPV032155
4 850,000280000Stůl pracovní na kov. podnoží (plát červený) rozhodčíMPV032156
4 850,000280000Stůl pracovní na kov. podnoží (plát šedý) rozhodčíMPV032157
2 860,000000000Stůl přístavný jednací s obloukem na kov. noze rozhodčíMPV032158
1 960,000000000Stůl konferenční ke křeslům na centrální kov. noze rozhodčíMPV032159



TL::::vX~v.:::

1 230,000000000Police nástěnná nad pracovní stůl rozhodčí160
1 230,000000000Police nástěnná nad pracovní stůl rozhodčí161

Kontejner pojízdný pod stůl třízásuvkový rozhodčí 4 200,000280000162
4 200,000280000Kontejner pojízdný pod stůl třízásuvkový rozhodčí163
4 200,000280000Kontejner pojízdný pod stůl třízásuvkový rozhodčí164
3 110,000280000Nástěnka informační rozhodčí165
3 110,000280000Nástěnka informační rozhodčí166

13 600,000280000TV LED lOOcm vě. držáku chodba167
13 600,000280000TV LED lOOcm vě. držáku chodba168

1 640,000000000Tabule trenér (RIGID BOARD)170
3 850,000280000Křeslo čalouněné kov. nožky rozhodčí171
3 850,000280000Křeslo čalouněné kov. nožky rozhodčí172

Židle jednací/jídelní na kov. nohách rozhodčí 1 960,000000000173

Židle jednaci/jídelní na kov. nohách rozhodčí 1 960,000000000174

Židle pracovní pojízdná s područkami, synchromechanika rozhodčí 5 960,000280000175

Židle pracovní pojízdná s područkami, synchromechanika rozhodčí 5 960,000280000176

Židle pracovní pojízdná s područkami, synchromechanika rozhodčí 5 960,000280000177
3 080,000280000Skříňka nízká dvoudveřová Ovečka178
5 160,000280000Skříň vysoká dvoudveřová policová plné dveře Ovečka180
4 850,000280000Stůl pracovní na kov. podnoži (plát šedý) Ovečka181
1 230,000000000Police nástěnná nad pracovní stůl Ovečka182
4 200,00Kontejner pojízdný pod stůl třízásuvkový Ovečka 0280000183
3 960,000280000Regály skladové Ovečka184 ;
3 960,000280000Regály skladové Ovečka185
3 960,000280000Regály skladové Ovečka186
3 960,000280000Regály skladové Ovečka187
3 960,000280000Regály skladové Ovečka188

Židle pracovní pojízdná s područkami, synchro mechanika Ovečka 5 960,000280000189
3 080,000280000Skříňka nízká dvou dveřová masérna190
4 850,000280000Stůl pracovní na kov. podnoži (plát červený) masérna191

0000000 1 230,00Police nástěnná nad úpracovní stůl masérna192
4 200,000280000Kontejner pojízdný pod stůl třlzasůvkový masérna193
6 130,000280000Skříň vysoká dvoudveřová - plné dveře masérna194

0280000 6 130,00Skříň vysoká dvoudveřová - plné dveře masérna195
0280000 . 7 870,00Skříň vysoká dvoudveřová - prosklené dveře chodba196

13 400,000280000Sestava nízkých skříněk jednod. se zabud. chlad, nízkou masérna197
2 160,000000000Horní skříňka dvoudveř. masérna198
4 830,00Spodní skříňka dvoudveř. s vestavěným umývadlem masérna 0280000199
1 250,000000000Odpadkový koš vysoký kuchyňka200

13 600,000280000TV LED lOOcm vč. držáku šatna201
10 200,000280000Chladnička podstavná pod linku nízká masérna202

Židle jednací/jídelní na kov. nohách masérna 1 960,000000000203



- T

Stůl odkladní v šatně na kolečkách šatna207 0280000 4 300,00

208 Odpadkový koš velký šatna 0000000 2 350,00

2 350,00Odpadkový koš velký šatna209 0000000

TV LED 132cm vě. držáků a audia do šatny 0280000 17 650,00210
TV LED 132cm vč. držáků a audia do šatny211 0280000 17 650,00

0280000212 Nýtovačka PRM 25 700,00
Stůl jídelní kuchyňka522 0280000 3 320,00

Šatní skříň vysoká523 0280000 4 130,00
Šatní skříň vysoká524 0280000 4 130,00
Šatní skříň vysoká525 0280000 4 130,00

526 Regály skladové Ovečka 0280000 3 960,00

527 Regály skladové Ovečka 0280000 3 960,00

528 Skříň vysoká dvoudveřová - plné dveře masérna 0280000 6 130,00

~

m jamm■
lič. Technický název Su/Au Pořizovací cena Zůstatková

cena

140 hokejová branka vč.sítě 0280000 15 213,00

141 hokejová branka vč.sítě 0280000 15 213,00

142 světelný ukazatel vč.brankových majáků asvět.novin 0220000 1 043,50433 795,50
■!

152 ZAMBONIEDGER POWER 9,0 na úpravu ledu 0220000 124 355,00 572,00
!03 VSH- plošina 0220000 173 530,60 28 661,60
128 podlahový čistič COLUMBUS vě. příslušenství 0220000 298 908,00
199 počítač Barbone-strojovna.VSPI 0000000 0,00
'01 tiskárna HP 4940 - strojovna VSH 0000000 0,00
'03 stůl dřevěný s kovovými nohami-VSH - strojovna 0000000 0,00
06 VSH - zařízení na detekci úniku NH3 - strojovna 0220000 81 165,00

43 VSH - ozvučení - bedny 0220000 73 450,00
44 VSH - ozvučeni - bedny 0220000 86 550,00

49 VSH - chlazení 0220000 1 281 540,00 179 748,00
VSH - strojní zařízení kotelny50 0220000 783 100,00 109 836,00

022000051 VSH - podlaha rozebíratelná 4 519 703,00 2 373 840,00

VSH - chladící zařízení52 0220000 794 210,00 111 384,00

53 VSH -stroj ZAMBONI rolba 0220000 3 495 300,00 28 450,00
55 Obrazovka LianTronics PH10SMD, vč. příslušenství - r. 2014 0220000 1 489 198,00 219 744,00

488 275,00 I28 Turniketový systém, VSH - Zimní stadion Prostějov 0220000 11 817,00



■HILU

39 180,000280000Dotyková PC pokladna k turniketovému systémuMPV034767

■í*™ i í. ,i8“i487'4°

■M
Celkem 
soupis 
majetku - 
zimní , 
stadion

609,36

V :


